
Córdoba, 19 de Febrero de 2009 BOLETÍN OFICIAL

4ª SECCIÓN:
OFICIALES  Y LICITACIONES

AÑO XCVII - TOMO DXXIX - Nº 34
CORDOBA, (R.A.)  JUEVES 19 DE FEBRERO DE 2009

www.boletinoficialcba.gov.ar
E-mail: boletinoficialweb@cba.gov.ar

LICITACIONES
ADMINISTRACION FEDERAL DE INGRESOS PUBLICOS

DIRECCIÓN GENERAL IMPOSTIVA
DIRECCIÓN REGIONAL RIO CUARTO

Receptoría Huinca Renancó

Licitación Pública N° 10/08 - Expediente N° 1 - 252391 - 2008.

Objeto: Alquiler inmueble para asiento de la Receptoría Huinca Renancó dependiente Dirección
Regional Río Cuarto. Clase: Etapa Unica Nacional. Modalidad: Orden de Compra. Rubro Comercial:
Alquileres. Consulta de Expediente: AFIP - DGI - Sección Administrativa - San Martín N° 137 - 9°
Piso - C.P. 5800 - Río Cuarto (Pcia. De Córdoba). Renglón Adjudicado: 1. Adjudicatario: Gaynor,
María Gabriela. Domicilio: Santa Cruz N° 172 - Huinca Renancó (Pcia. de Córdoba). C.U.I.T. 27-
12962404-9. Importe: $ 57.600,00.

N° 1588 - $ 31.-

GENDARMERIA NACIONAL
ESCUELA DE SUBOFICIALES

"CABO RAUL R. CUELLO"

Licitación Privada N° 11/2009. Expte. N° BC 8-1001/29.

Objeto de la Contratación: Adquisición de combustible y lubricantes. Retiro y adquisición de
pliegos: Lugar/Dirección:   Servicio Administrativo Financiero de la Escuela de Suboficiales "Cbo
Raúl R. Cuello", sito en Av. 28 de Julio 1635 - Jesús María - Córdoba (CP 5220) saf
escusub@gendarmeria.gov.ar. Tel. 03525-429002.  Costo del pliego: 0,00.- Consulta de pliegos:
Servicio Administrativo Financiero de la Escuela de Suboficiales "Cbo Raúl R. Cuello", sito en Av.
28 de Julio 1635 - Jesús María - Córdoba (CP 5220) saf escusub@gendarmería.gov.ar. - Tel.
03523.429002. Plazo y Horario: lunes a viernes de 08,00 a 12,30 hs. Con anterioridad a la hora
fijada para la apertura. Presentación de Ofertas: Servicio Administrativo Financiero de la Escuela
de Suboficiales "Cbo Raúl R. Cuello" sito en Av. 28 de Julio 1635 - Jesús María - Córdoba (CP
5220) saf escusub@gendarmeria.gov.ar. - Tel. 03525-429002. Plazo y horario: lunes a viernes
08,00 hs a 12,30 hs. Con anterioridad a la hora fijada para la apertura. Acto de Apertura: Lugar/
Dirección: Servicio Administrativo Financiero de la Escuela de Suboficiales "Cbo Raúl R. Cuello"
sito en Av. 28 de Julio 1635 - Jesús María - Córdoba (CP 5220) saf escusub@gendarmeria.gov.ar.
- Tel. 03525-429002. Plazo y horario: 23 de Febrero de 2009 - Hora 10,00.

2 días - 1483 - 20/2/2009 - $ 80.-

EMPRESA PROVINCIAL DE ENERGIA DE CORDOBA
E.P.E.C.

Licitación Pública N° 3706

Apertura: 17/03/2009 - Hora: 10.- Objeto: Adquisición de postes de madera. Lugar: Administración
Central. Div. Compras y Contrataciones (Of. Licitaciones), Bv. Mitre 343 - 1° Piso - Córdoba.
Presupuesto Oficial: $ 651.222.- Valor del pliego: $ 650.- Reposición de sellado: $ 65.- Venta del
pliego hasta: 16/03/2009. Consultas y pliegos: Administración Central, Bv. Mitre N° 343 - 1° Piso de
7,30 a 12,30 horas, Córdoba y Delegación del Gob. De la Pcia. De Córdoba - Av. Callao N° 332 -
Capital Federal - Buenos Aires.

5 días - 1751 - 25/2/2009 - $ 140.-

EMPRESA PROVINCIAL DE ENERGIA DE CORDOBA
E.P.E.C.

Licitación Pública N° 3691

Apertura: 17/03/2009 - Hora: 09.- Objeto: Adquisición de transformadores de distribución de 315
KVA - relación de tensión 13200/400-231 V".Lugar: Administración Central. Div. Compras y
Contrataciones (Of. Licitaciones), Bv. Mitre 343 - 1° Piso - Córdoba. Presupuesto Oficial: $ 1.004.445.-

Valor del pliego: $ 1.004.- Reposición de sellado: $ 65.- Venta del pliego hasta: 16/03/2009.
Consultas y pliegos: Administración Central, Bv. Mitre N° 343 - 1° Piso de 7,30 a 12,30 horas,
Córdoba y Delegación del Gob. de la Pcia. de Córdoba - Av. Callao N° 332 - Capital Federal -
Buenos Aires.

5 días - 1750 - 25/2/2009 - $ 140.-

EMPRESA PROVINCIAL DE ENERGIA DE CORDOBA
E.P.E.C.

Licitación Pública N° 3700

Apertura Prorrogada: 11/03/2009 - Hora: 09.- Objeto: Contratación de servicios profesionales
para la realización del estudio de acceso a la capacidad de Transporte repotenciaciación Central
Arturo Zanichelli - Etapa 2-3 del procedimiento Técnico N° 1 de Camessa. Lugar: Administración
Central, Div. Compras y Contrataciones (Of. Licitaciones), Bv. Mitre 343 - 1° Piso - Córdoba.
Presupuesto Oficial: $ 847.000.- Valor del pliego: sin valor.- Reposición de sellado: $ 65.- Venta del
pliego hasta: 10/03/2009. Consultas y pliegos: Administración Central, Bv. Mitre N° 343 - 1° Piso de
7,30 a 12,30 horas, Córdoba y Delegación del Gob. De la Pcia. De Córdoba - Av. Callao N° 332 -
Capital Federal - Buenos Aires.

2 días - 1749 - 20/2/2009 - $ 62.-

MUNICIPALIDAD DE OLIVA

Concurso de Precios Decreto N° 038/2009.

Objeto: adquisición de desmaleszadota de arrastre. Plazo de presentación de propuestas: hasta
las 11,30 horas del 02 de Marzo de 2009, en Belgrano N° 292, Ciudad de Oliva. Apertura: 02 de
Marzo de 2009, 12,00 horas. Valor del pliego: cincuenta pesos ($ 50). Presupuesto Oficial: $
11.000.- IVA incluido. Venta de pliegos e informes: Municipalidad de Oliva - Belgrano Nro. 292,
ciudad de Oliva (Cba.) Tel. Fax. (03532) 421174. González - Sec. de Hacienda.

2 días -1762 - 20/2/2009 - $ 48.-

MUNICIPALIDAD DE OLIVA

Licitación Pública Ordenanza N° 001/2009.

Objeto: Adquisición de Fiat Ducato Combinato 2.8 JTD nueva. Presupuesto Oficial $ 98800
(excluido IVA disp. 2659/2008). Valor del pliego: $ 50,00. Informes: Municipalidad de Oliva -
Belgrano N° 292 - Oliva (Cba.). Tel. Fax. (03532) 421174. Vencimiento del plazo para la presentación
de propuestas: 25/2/2009. Hora 11,30. W. González - Sec. de Hacienda.

3 días - 1763 - 23/2/2009 - $ 72.-


